e

BSENESTAR PANA TU FAMELL
hn e

ESTADO DE ACTIVIDADES

MELCHOR OCAMPO 3008

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

4 : o R ATTIALa: i Er Sk ‘g‘ﬁse i
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 12,237,308.61 9,080,045.10
Ingresos de Gestién 1,628,753.32 1,302,183.07
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 1,628,753.32 1,302,183.07
Participaci Aport. , Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 10,608,519.26 7,777,827.88
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 10,608,519.26 ‘ 7,777,827.88
Otros Ingresos y Beneficios 36,03 34.15
Ingresos Financieros 36.03 34,15
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 12,237,308.61 9,080,045.10
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de F i iento
Servicios Personales 7,729,444.54 6,131,096.51
Materiales y Suministros 1,775,029.28 1,434,907.99
Servicios Generales 1,058,352.10 680,558.81
10,562,825,92 8,248,563.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayuda Sociales e 1,028,639.01 688,765.17
Pensiones y Jubilaciones = E 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
1,028,639.01 688,765.17

FECHA DE ELABORACION: 05/08/2023

Hoja: 1 de 2




%IF

CHOR
EENESTAR piA TU FAMRLA

MELCHOR OCAMPO 3008

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

owsiu
=

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica Ne Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

26,114.29
0.00
0.00
0.00
0.00
26,114.29

418,522.88

222,096.58

12,258,198.68

-20,890.07

21,843.06
0.00
0.00
0.00
0.00
21,843.06

345,064.92

172,680.58

9,474,917.04

-394,871.94

\ MELg Hogg

CAMP
IEMESTAR PaARA Ty rﬁ,'?d 0 74

2022 - 2074

’

Hoja: 2 de 2




