

ESTADO DE ACTIVIDADES

MELCHOR OCAMPO 3008

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	12,237,308.61	9,080,045.10
Ingresos de Gestión	1,628,753.32	1,302,183.07
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	1,628,753.32	1,302,183,07
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	10,608,519.26	7,777,827.88
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	10,608,519.26	7,777,827.88
Otros Ingresos y Beneficios	36.03	34.15
Ingresos Financieros	36.03	34.15
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0,00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	12,237,308.61	9,080,045.10
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	7,729,444.54	6,131,096.51
Materiales y Suministros	1,775,029,28	1,434,907.99
Servicios Generales	1,058,352.10	680,558.81
	10,562,825.92	8,246,563.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	10,002,020.02	0,240,000.01
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	1,028,639.01	688,765,17
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	1,028,639.01	688,765,17



ESTADO DE ACTIVIDADES

MELCHOR OCAMPO 3008

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	26.114.29	21,843.06
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	26,114.29	21,843.06
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	20,114.20	21,043.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones Disminución de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	418,522.88	345,064.92
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	222,096.58	172,680.58
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	12,258,198.68	9,474,917.04
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-20,890.07	-394,871.94

"Bajo profesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respons

DIRECTOR

LIC. GABRIEL ROMERO LAVADORES

MIRA GUADALUS MARABI CARDENAS V.

FECHA DE ELABORACION: 05/08/2023

Hoja: 2 de 2